

Draudzes ziņas

Latviešu evaņģēliski luteriskā draudze Indianapolē



Svētku kalendārs:

7. APRĪLIS

Baltās Svētdienas dievkalpojums – 10:00am
notiek LSC

5. MAIJS

MessyChurch – 10:00am
notiek LSC

12. MAIJS

Mātes dienas dievkalpojums –
10:00am
Sekos Latviešu skolas
izlaidums un siltas pusdienas
notiek LSC

19. MAIJS

Mazliet savādāks
Vasaršvētku dievkalpojums –
10:00am
Sekos siltas pusdienas un
īpaša svētku programma
notiek LSC

26. MAIJS

Trīsvienības svētku
dievkalpojums – 10:00am
notiek mācītāja mājā

Vasaršvētki

Mūsu Baznīcā ir trīs galvenie kristīgie svētki - Ziemšvētki, Lieldienas un Vasarsvētki. Pēc kārtas atzīmēti un svinēti, tie norāda uz Trīsvienību. Ziemšvētki ir Dieva Tēva diena, kad Tēvs dod pasaulei savu Dēlu, kas ienāk šajā pasaulē kā bērns. Lieldienas ir Kristus svētki, Viņa augšāmcelsšanās, nāves uzvaras diena, un Vasarsvētki ir Svētā Gara svētki, Gara izliešanas svētki. Tātad arī šeit parādās Trīsvienība, kas ir ārkārtīgi svarīga kristīgās ticības atklāsme.

Pēc Lieldienām (kuras nav tikai viena vai divas dienas, bet gan tiek svinētas astoņas dienas un noslēdzas ar Balto Svētdienu) seko Lieldienu laiks, 50 dienu ilgs laiks līdz Vasarsvētkiem. Saskaņā ar Jauno Derību Jēzus 40 dienas savā garīgajā ķermenī vēl ir klātesošs pie mācekļiem līdz pat savai Debesbraukšanai, Debesīs uzņemšanai. Vēl pēc 10 dienām tiek svinēti Vasarsvētki – Svētā Gara izliešanas svētki, kas vēstī par to, kā Kristus mācekļiem tiek dots Svētais Gars. Vasarsvētku notikums ir aprakstīts Apustuļu darbu grāmatas 2. nodaļā.

Piecdesmitajā dienā pēc Lieldienām Jūdi pulcējās Jeruzalemē, lai pieminētu senos notikumus Sinaja tuksnesī. Savukārt Jēzus mācekļiem bija savas slēgtas lūgšanu sanāksmes līdz brīdim, kad Dieva Gars nolaidās pār apustuļiem, piepildot viņus ar savu dievišķo spēku un drosmi. Kopš tā brīža pasaule vairs nav tāda kā iepriekš.

Šodien Vasarsvētkos saplūst kopā pagāniskās un kristīgās tradīcijas. Māja un sēta šajos svētkos tiek rotāta ar bērzu meijām, kas nav nekas slikts, bet kam nav īpaši rituāla nozīme. Latviešu folklorā atrodama informācija, ka šajos svētkos īpaša nozīme ir veselības un labklājības veicināšanai.

Tikmēr Kristīgajā baznīcā svin Svētā Gara saņemšanas svētkus jeb Kristīgās baznīcas dzimšanas dienu. Šie ir īpaši svētki, jo Vasarsvētku būtība paver jaunu iespēju dzīvei mīlestības pārpilnībā, kas cilvēkiem tiek dota kā svētība caur Svētā Gara nonākšanu. Tā ir iekšēja pieredze, kuru Bībele – Dieva Vārds aprakstīja simboliskos tēlos. Tās ietekmē Jēzus mācekļi ieguva prasmī par Dievu runāt tā, ka tas bija viegli saprotams un uztverams jebkuram klausītājam, tā, it kā mācekļi runātu jebkura cilvēka “dzimtajā valodā” un saprastu, kā domā un uztver jebkurš cits cilvēks. Vasarsvētki ir kā savstarpējas saprašanās svētki, kuros cilvēki jūtās saprasti, pieņemti, sadzirdēti un spēj arī citus saprast un sadzirdēt.

Vasaršvētku simbols bieži ir balodis – putns, kas simbolizē neredzamo, nemateriālo, miermīlīgo Dieva Garu. No tā ir radies apzīmējums “miera balodis”.

Nepazaudē dzimšanas dienu!

Lūka to visu apraksta tā:

“Un viņi bija uzticīgi apustuļu mācībai, sadraudzībai, maizes laušanai un lūgšanām.

Ikviena dvēsele pildījās ar bijību: gan daudz brīnumu, gan zīmju notika caur apustuļiem. Visi ticīgie turējās kopā, un viss viņiem bija kopīgs. Viņi pārdeva savu mantu un īpašumus un izdalīja visiem, kā kuram vajadzēja. Dienu no dienas tie vienprātībā pulcējās tempļī; bet mājās tie lauza maizi un kopīgi ēda līksmībā un sirds vienkāršībā, slavēdami Dievu un baudīdami labvēlību tautā...” (Apd 2:42–47)

Kristīgās Baznīcas sākums ir aprakstīts Apustuļu darbu grāmatā 2.nodaļā. Tā izveidojās tūlīt pēc Vasarsvētkiem, kad pār Jēzus mācekļiem nāca Svētais Gars. Apustuļu darbu 2.nodaļā aprakstītā draudze ir kļuvusi par paraugu, pēc kura draudzēm vajadzētu tiekties un vadīties.

Padomā kā šis Baznīcas sākums ir aprakstīts (un Tu vari pārlasīt šo stāstu savā Bībelē) – viņi uzticējās tam, ko apustuļi mācīja, viņu vidū valdīja īpaša draudzība, viņi kopīgi svinēja (kopīgas maltītes un banketi ir svarīgi!), viņiem bija kopīgas lūgšanas. Visi apkārt dzīvojošie bija pārsteigti – visi tie brīnumi un zīmes, kas notika caur apustuļiem – nekas tāds nebija iepriekš redzēts un novērots nevienas kopienas ikdienā! Un visi ticīgie dzīvoja brīnišķīgā harmonijā. Viņi pārdeva to, kas viņiem piederēja, un apvienoja savus līdzekļus, lai apmierinātu katra cilvēka vajadzības. Cilvēkiem kopumā patika tas, ko redzēja. Ar katru dienu skaits pieauga...

Vai nebūtu lieliski, ja mūsu draudze būtu tāda? Ja mēs visi būtu vienoti, dalītos ar to, kas mums ir, ziedotu savu laiku un prasmes, regulāri tiktos, iedrošinātu cits citu, kopīgi priecātos un svinētu, un visi būtu apņēmības pilni garīgi pieaugt un kalpot?

Parasti cilvēki svinot savu dzimšanas dienu atceras savu bērnību, savus vecākus, pārdomā savas dzīves jēgu. Varbūt arī mēs varētu, svinot Kristīgās Baznīcas dzimšanas dienu, atcerēties un pārdomāt par to, kas tad ir pats svarīgākais.

Un neaizmirsīsim arī svinēšanu! Tāpēc nepaliec mājās, bet nāc un pievienojies svinībām!

mācītājs Ivo Roderts

Bērnu draudze – dievkalpojums

Šajā pavasarī mums ir iespēja vēlreiz būt kopā interesantā un aizraujošā dievkalpojumā.

Svētdien, 5. maijā, plkst.10am mēs aicinām visus piedalīties Bērnu Dievkalpojumā (Anglijā šāda veida dievkalpojumus pazīst ar nosaukumu "Messy Church"). Tas ir īsts dievkalpojums – ar lūgšanām un Bībeles lasījumu, kas tiek realizēts tā, lai būtu pilnībā saprotams arī mazākajiem dalībniekiem.

Šajā "MessyChurch" dievkalpojumā mēs domāsim, runāsim, dziedāsim un praktisku darbosimies domājot par piederību.

Dievkalpojums ir domāts visiem, gan pieaugušajiem, gan bērniem, un tāpēc arī visiem tajā ir jāpiedalās. Tas ir jautri, tomēr tikpat nopietni kā jebkurš cits dievkalpojums.

Ļoti ceram, ka mūs atkal apciemos mūsu draugs Robert The Robot.

Lai mūsu mazie bērni visu varētu saprast, tad šis dievkalpojums pie mums notiks angļu valodā.



Svētā Gara liesmas

Pirms 60 gadiem (1964. gada maijā)
mācītājs Jēkabs Ādolfs Mekšs rakstīja:

Bet Jeruzālemē dzīvoja jūdi – dievbijīgi vīri no visām pasaules tautām. Kad šīs skaņas kļuva dzirdamas, daudz ļaužu pulcējās un visi bija lielā apjukumā, jo katrs dzirdēja viņus runājam savā valodā. (Apd 2:5-6)

Pūlis, tūkstošgalvains pūlis – tāds pat kā Pilāta pils priekšā, kad sauca: "Sit Viņu krustā, sit Viņu krustā!" Viņu vidū daudzi, kas pa gabalu bija noskatījušies trijos krastos Golgatas kalnā, kas bija pieredzējuši Nacarieša nāvi ap devīto stundu. Netrūka arī tādu, kas, dzirdējuši stāstu par tukšo kapu, teica – blēņas, iedoma, tukša fantāzija! Mēs paši savam acīm redzējām Viņu mirstam kauna nāvē, divu noziedznieku vidū Vārdus: "Patiesi, es tev saku, šodien tu būsi ar mani paradīzē" viņi nebija dzirdējuši, vai nebija sapratuši. Bet ļaužu vidū bija arī vīri, kuri ticēja brīnumam un pār kuriem bija nācis brīnums – pār viņu galvām bija degušas uguns mēles – Svētā Gara liesmas. Skatā viņi bija tie paši Galilejas zvejnieki, bet viņu sirdis bija citas, viņu valoda sveša, un tomēr to saprata visi, kas nākuši svētkos no dažādām debess pusēm. Atstātie, pamestie, cerības zaudējušie vīri kļūst liecinieki. Viņu sirdīs atbalsojas vārdi: "Man ir dota visa vara debesīs un virs zemes." Visi, kas ap viņiem, redz šo spēku, šo pārvērtību: tie ir kā salda vīna pilni un tomēr ne vīna, viņi ir noreibuši no Gara, no spēka, ko viņiem devis paaugstinātais Kungs Kristus. Šī uguns viņos deg, tā neļauj klusēt, paturēt sev, tā sauc, sūta, liek darboties, apliecināt: "Mēs nevaram klusēt, mums jāliecina, ko esam redzējuši un dzirdējuši."

Savāda, neapklusināma, neapdzēšama, neapslāpējam ir šī pirmās draudzes degšana – pirmā mīlestība savam Kungam. Jūdu tautas vadoņi un viņu kalpi ar akmeņiem, Romas varas reprezentanti un viņu leģionāri ar zobeniem nespēj apklusināt pirmos lieciniekus, apdzēst viņu degšanu un ziedošanās prieku Tam, kas nāvi un kapu bija uzvarējis. Jaunās mīlestības un mūžīgās dzīvības ticības pretinieki ir bagāti, stipri, viltīgi un nežēlīgi – visi līdzekļi viņiem ir labi un atļauti, lai saknē iznīcinātu jūdu un romiešu

garam svešās mācības pārstāvjus. Bet uguns mēles plīvo tālāk – tās pārsviežas no pilsētas uz pilsētu, no zemes uz zemi, gar abiem Vidusjūras krastiem. Tās apņem visas tautas un visas šķiras no dienvidiem līdz ziemeļiem, no austrumiem līdz rietumiem. Viņām neļauj izdzist Tas, kas bija devis uzdevumu, kas sūtījis: "Ejiet pa visu pasauli!" Šo apliecinātāju karogā bija rakstīti vārdi: "Mēs sludinām Kristu, krustā sisto, kas jūdiem apgrēcība un pagāniem ģeķība."

Kristus mīlestības mācība ir gadu simtus sludināta visā pasaulē, dažādās valodās un visādu krāsu ļaudīm; ir bijuši uzplūdi un atplūdi. Reformācijas un pretreformācijas. Ir krustoti ieroči un slēgts miers, bet Dievs nav ļāvis klusēt savam vārdam, izdzist Svētā Gara ugunij. Visos laikos un visās tautās ir bijuši sātana kalpi, kas Kristus mācību nicinājuši un kristiešus ienīduši un vajājuši, bet nekad nav trūcis arī apliecinātāju un asinsliecinieku, kuru darbi pierādījuši: "Dievam vairāk jāklausa nekā cilvēkiem!" To nav darījuši tikai ordinēti baznīcas darbinieki, bet ikviens, kura krūtīs iedegusies brīnišķīgā Svētā Gara liesma, kas kļuvis šīs pirmās Vasarsvētku uguns tālāk nesējs.

Vasarsvētki bija vienreiz, bet viņi turpinās atkal un atkal no jauna šķietami visneiedomājamās veidos un neapjaušamos apstākļos, līdz viņi reiz piepildīsies lielajā godībā, kur nebūs vairs daudzo ticību un valodu, būs tikai viena valoda, viena slavēšana – viena draudze, viens gars un viens Gans. Draugs, vai Tu reiz negribi būt viņu vidū, kas no nāves tumsas pacelti Dieva brīnišķīgā gaismā, Kristus apžēloti un mīlēti?! Ja Tu esi izšķīries par VIŅU, tad Tev jāatmet vienaldzība, remdenība un prātošana, Tev jādeg svētājā nemierā un šinī nemierā jāiededzina citi. [...]

Kristīgam cilvēkam, kristīgai baznīcai ir jākļūst apliecinātājiem, tad Sv.Gara liesmas nespēs apturēt un izdzēst nekas. Mūs iznīcināt var tikai mūsu pašu kūtums un vienaldzība. Tūkstoškārt var slēgt mūsu dievnamus, apsmiet mūsu senču un varoņu atdusas vietas, bet nav varas, kas spēj izdzēst Sv.Gara uguns dzirksti cilvēka sirdī, jo to mums devis Tas, kam pieder vara debesīs un virs zemes. Viņa karogs mūs katru gadu Vasarsvētku dienā aicina, sauc visus kopā, lai kādā pasaules malā mēs atrastos, vienam garam, vienai draudzei – Kristus draudzei.

Kristus grib arī tevī un manī iededzināt svēto uguni: mīlestības, uzpurēšanās un kalpošanas uguni.

Koklītes skanēs

Koklītes skanēja, upītes malā...Šī skaistā un vienkāršā tautas dziesma ieskandināja mūsu pirmo kokļu mācību stundu. Esam neizsakāmi priecīgi, ka kopš š.g. marta mūsu iecere – kokļu spēles klase iesācējiem, ir īstenojusies. Indianapolē ir aizsākusies jauna atmoda – ir atdzīvīnāta Latviešu tautai tik mīļa, tuva un svarīga kokles spēles tradīcija.

Viss sākās tik nevilšus. Reiz, kādā mājā ciemojoties, ievēroju, ka goda vietā dižojas skaista kokle. Taču izrādījās, kokles īpašnieki to nekad nav spēlējuši un neplāno to darīt. Sarunā iesaistījās Ingrida - viņai arī esot kokle. Es saku, man nav kokle, bet labprāt apgūtu tās spēli. Un tā tas sākās. Tika apzināti Indianapolē dzīvojošie, uzzinot cik un kādas kokles mums ir. Tad komplektēta kokļu klase iesācējiem. Interesi izrādīja deviņi spēlētāji. Tad ievadītas sarunas ar skolotāju Māru Lindi, kura neskatoties uz darba un pienākumu slodzi, laipni piekrita vadīt Zoom nodarbības vienu reizi nedēļā. Pirmo nodarbību 5. martā vadīja Terry Inveiss, kas izsmeļoši un interesanti mācīja mūs kā kokles jāskaņo. Par cik mēs sapratām, ka visi nevarēsim nodrošināt sev



kokles, nolēmām darināt tās paši. Leģendārais, apbrīnojamu zināšanu un pieredzes bagātais Ain Haas piekrita vadīt, mācīt un palīdzēt pašām darināt savas kokles. Iepazīstoties ar Ain rīcībā esošajiem

vēstures, arhīvu un paša eksponātiem (apmēram 40 instrumenti), šobrīd veidojam skices savām koklēm. Mums ir laimējies: Terry Inveiss - Latviešu izcelsmes profesionāla mūziķe, Iveta Asons - ilggadēja leģendārā tautas mūzikas grupas "Ezīši" dalībniece, Ieva Sijāts Johnson —pieredzējusi kokles spēlētāja, kas atbalsta mūs nodarbībās un Ain Haas ir tepat mums blakus, tepat Indianapolē. Mūsu šī pavasara kulminācija būs koncerts 28. aprīlī, plkst. 12:00, kurā ciemosies Māra Linde. Muzicēsīm mēs jaunie koklētāji, Māra pastāstīs par Trimdas Kokli, būs kokļu izstāde. Būs arī pārsteigumi, bet par to es neko tagad neteikšu. Gaidīsim visus uz šo koncertu.

Indianapolē koklītes skanēs.

Dagnija Roderte

Latviešu skolas izlaidums

Šajā gadā Indianapolē Latviešu skolu absolvē trīs meitenes – Evelīna, Aleksandra un Stella.

Novēlot viņām svētīgu, veiksmīgu un priecīgu turpmāko dzīves ceļu, mēs aicinām jūs būt kopā izlaiduma svinībās, kas notiks 12.maijā plkst.11:30 (pēc latviešu draudzes dievkalpojuma). Izlaiduma svinīgajā daļā uzstāsies Latviešu skolas bērni. Sekos siltas pusdienas. Nāc un piedalies arī Tu!



Pickleball laukuma karalienes

2024. gada marts

Kopš pagājušajām Pickleball ziņām ir atkal pagājuši divi mēneši. Vai tiešām, kaut kas notika arī šajā aukstajā, pelēkajā laikā? Jā, protams - mēs spēlējām. Cimdi, cepures un daudzas apģērba kārtas netraucē, ja tikai ir vēlēšanās kustēties. Esam atklājušas, ka Meadowlark parkā, kur ir četri pickleball laukumi, tīklus pa ziemas sezonu nenoņem. Februāra beigās bija ļoti siltas un saulainas dienas. Tad pēkšņi gadījās, ka visi četri laukumi bija aizņemti un spēlētāji gaidīja rindā. Savukārt, marts mūs nelutina un ir ļoti, ļoti auksts. Tad mēs jūtamies kā visa lielā laukuma karalienes. Jau tradicionāli tiekamies otrdienās un ceturtdienās. Mūsu pulciņš ir papildinājies ar vēl vienu lielisku spēlētāju - Lynn, Kaijas un Rolāna otrā vecmāmiņa. 12.februārī mēs tikāmies pie Dagnijas, lai kopā gatavotu dāvanas Draudzes "Zelta paaudzei" un apsveikumu kartiņas draudzei Lieldienu pasākumam. Tās būs neparastas kartiņas, ne tikai tāpēc,



ka ir mūsu pašu īsti mākslas darbi, kur nav divu vienādu. Mums visām, ļoti patika Ingrīdas ieteikums, ka tie, kas ieradīsies uz Lieldienu dievkalpojumu 31.martā, saņems kartiņas (ar sveicienu Kristus Augšāmcelšanās svētkos) un nedēļas laikā tās kādam jānosūta vai jāuzdāvina. Mēs gaidām pavasari. Varbūt arī Tu vēlies spēlēt pickleball?

Dagnija Roderte

**Labdarības projekts
atbalstīs bērnus un pleaugušos Latvijā
ar jauniem apaviem
augustā, 2024.**

**LATVIEŠU EV. LUT.
BAZNĪCA AMERIKĀ
JAUNATNES NOZARE**

**Ziedojumi caur draudzi vai
sūtīt LELBAi ar norādi
PRIECĪGAS PĒDAS 2.
Aicinām rīkot walk-a-thons!**

**Info pie māc. Dāga Demandta
(416) 884-6211
priecigaspedas2@gmail.com**

**PRIECĪGAS
PĒDAS
2**

**VIENS NOVILKA SAVU KURPI UN
DEVA TO OTRAM. RUTES 4:7**

Jaunākās ziņas par nākamajiem ASV Dziesmu un deju svētkiem 2026. gadā



Vai esiet kādreiz viesojušies rietumu Mičigānas pilsētā, Grand Rapids?

2026. gadā no 1.–6. jūnijam rīkojam XVI Dziesmu un deju svētkus Grand Rapids.

Aicinām Jūs iepazīties ar mūsu jauko pilsētu un baudīt svētkus!

“Mūsu balsis dejo pāri jūrām”

Grand Rapids ir viegli sasniedzama ar auto no vidienes latviešu centriem (Čikāga, Milvoki, Detroitā, Klīvlānde, Indianapole) un no mūsu iemīļotā latviešu centra, Garezers. Ar lidmašīnu arī var viegli nokļūt Grand Rapids (GRR lidostā), no visām rietumu un austrumu Amerikas pilsētām, kā arī no Kanādas.

XVI rīcības komiteja uzsāka savu darbību 2022. gada vasarā. Līdz šim paveiktie darbiņi ieskaita, bezpeļņas organizācijas statusa saņemšanu, galvenā viesnīca Amway Grand aizrunāšana, kā arī galvenās koncerta zāles izvēlēšanās. Pilsēta ir patīkamā lielumā un no viesnīcas varēs aizstaigāt uz gandrīz visiem sarīkojumiem. Daudzas ēdnīcas atrodas pilsētas centrā, kā arī alus darītavas, un Grand Rapids skaitās “Beer City USA”. Daudz būs ko baudīt! Ne tikai sarīkojumi, koncerti, tautas deju izrādes, teātris, ballītes, bet arī skaista upmale un pilsēta ar labu garu! 2023. gada septembrī, rīcības komiteja, satikās Mežvidos, lai veiktu pirmo stratēģisko plānošanas sesiju.

Rīcības komitejā sekmīgi darbojās un ir uzņēmušies sekojošās nozares vadīt:

Programmas - Diāna Kārklīņa un Andra Zommere
Mūziku - Pauls Berkolds
Tautas dejas - Karīna Foltzer un Mārtiņš Daukšs
Jaundejas - Jānis Velkme
Marketing - Aleks Vizulis un Kristīne Waide
Līdzekļu vākšanu - Lara Billington
IT un biļetes - Brett Billington
Logistics un brīvprātīgo palīgu - Lauren Davis un Ivars Bergs
Finanšu - Anita Grīviņa
Daina Lizenberga, Diana Pone, Anita Grīviņa un Anda Vizulis ir padomes locekles.

Esam sajūsmināti un pagodināti, ka vairāki nozares vadītāji dzīvo ārpus Mičigānas, un ar lielu sajūsmu pieteicās palīdzēt ar svētku rīkošanu. Katrai nozarei darbojās atsevišķas komitejas, kurās klāt darbojās gan latvieši, gan nelatvieši.

Ierakstiet jau tagad savos kalendāros 2026. gada vasarā piedalīties XVI Dziesmu un deju svētkos!

Gaidām Jūs!

Informācija sekos mājas lapā: <https://dziesmusvetki.us/>

Anda Vizulis un Daina Lizenbergs

*Rīcības komiteja (no kreisās: Andrejs Ezers, Diāna Kārklīņa, Andra Zommere, Daina Lizenberga, Brett Billington, Lauren Davis, Anda Vizule, Lara Billington, Anita Grīviņa, Diāna Pone, Ivars Bergs, Laura Bogren, Kristīne Waide).
Citi, kas iztrūka, piedalījās virtuāli.*

Dāmu Komiteja

Jo redzi, ziema ir pagājusi, lietus ir mitējis, un lietus posms ir galīgi izbeidzies! Zemes virsu pārklāj puķes, klāt ir dziesmu laiks - pavasaris, un ūbeles balss jau dzirdama mūsu zemē. (Augstā dziesma 2:11-12)

Sveiciens visiem šajā atjaunošanas laikā!

25. februārī bija mūsu draudzes gada pilnsapulce. Paldies visām kafijas grupām par garšīgām zupām, maizītēm un saldumiem! Sevišķu pateicību vēlos izteikt Sandrai Kuhn, par to ka pasniedza 2023. g. pārskatu!

19. maijā pēc Vasarsvētku dievkalpojumu būs draudzes kopējais pikniks! Kafijas grupām lūdzu lai sagādā piedevas un saldo ēdienu, kamēr mūsu draudzes vīrieši gatavos garšīgu mielastu! Notiks arī loterija! Gaidām arī ziedojumus loterijas galdam!

Garezera stipendiju lūgumi ir iesniedzami līdz š.g. 15. maijam! Lūdzu vēstules un anketas nosūtīt man uz 3240 Eden Way Circle Carmel, IN 46033. Lūdzu atzīmējiet arī kurā Garezera programmā, un cik nedēļas jūsu bērns/i piedalīsies!

Kafijas sadraudzības stundās būs redzama pieteikšanās saraksts kafijas gatavošanai vasaras mēnešos! Ja jums ir laika, lūdzu piesakieties izpalīdzēt ar kafiju, maizītēm un altāra ziediem!

Lai Dievs jūs svētī šajā skaistā pavasarī!

Lūdzu skat. sekojošos datumus kafijas grupām!

April 7 – Pūtelis
April 14 – Kancs
April 21 – Indriksons
April 28 – Beard

May 5 – Goetz
May 12 – Latvian school
May 19 – all groups
May 26 - Roderts

See! The winter is past; the rains are over and gone. Flowers appear on the earth; the season of singing has come, the cooing of doves is heard in our land. (Song of Songs 2:11-13)

Greetings to all in this season of hope and renewal!

On February 25th, our congregation had its annual meeting. Thank you to all of the coffee groups for providing delicious soups, sandwiches and desserts on that day! A special thank you also to Sandra Kuhn for presenting the 2023 overview in my absence!

This year, we will be having a cook out and raffle on Pentecost Sunday - May 19th after the church service! The gentlemen of our congregation will be preparing the meal that day! Coffee groups - please bring a side dish and a dessert! Also, we will be having a raffle – please consider donating an item or two!

Garezers 2024 stipend request letters and questionnaires are due by May 15th! Please send the letters to me at: 3240 Eden Way Circle, Carmel, IN 46033. Please remember to indicate which Garezers program your child will be attending and for how many weeks!

During the coffee social hour, you will be seeing a sign up sheet for coffee during the summer months! If you have some time to help, please consider signing up to help out with coffee, snacks and altar flowers!

Many blessings to you and your family this spring!

Andra Goetz



Latviešu evaņģēliski
luteriskā draudze
Indianapolē izsludina
konkursu par DRAUDZES
LOGO.
Autors lūdzam sūtīt savas

idejas mācītājam (e-pasts:
i.roderts@gmail.com) līdz š.g.
30.aprīlim. Arī papildus
informācija saņemama turpat.
Draudzes Valde izskata
iespēju konkursa uzvarētājam
piešķirt mazu balviņu.

Draudzes Ziņas

Draudzes Valde:

Draudzes mācītājs – Ivo Roderts
i.roderts@gmail.com
317-912-5641

Priekšnieks – Mārtiņš Pūtelis
putelism@gmail.com
317-440-2114

Priekšnieka vietniece – Ingrīda Jansons
ibjansons@gmail.com
201-874-5110

Kasieris – Andrejs Kancs
dreday517@aol.com
317-414-4535

Sekretārs – Kārlis Rūsa
sarkalusir@att.net
317-783-2848

Mantzinis – Gunārs Kancs
GKrunch06@gmail.com
317-844-8750

Sarīkojuma nozare – Māris Kancs
mkancs@gmail.com
317-414-2950

Dievk. Pārzinis – Uldis Brikmanis
ubrik4@gmail.com
317-255-0489

Speciāli uzdevumi – Pēteris Pūtelis
ppeterix1@yahoo.com
317-308-0804

DĀMU KOMITEJA

Priekšniece – Andra Goetz
ap@bandwagonreo.com
317-575-1934

Kasiere – Rasma Kancs
RKancs@gmail.com
317-844-8750

Ziedojumi un nodevas:

lūdzu nosūtīt draudzes
kasierim Andrejam Kancam –
220 3rd Ave NE, Carmel, IN 46032

Dievkalpojumi:

Latviešu Sabiedriskajā Centrā
1008 W, 64th St. Indianapolis,
plkst.10:00am (ja nav norādīts savādāk)

Sekoļiet mūsu draudzes
informācijai arī iekš Facebook:
facebook.com/indy.lv.draudze



Draudzes Ziņas

vienmēr ir atrodamas mūsu draudzes interneta
mājaslapā:
<http://indy.lv.com/draudze>

Būtu arī ļoti interesanti, ja jūs katrs dalītos ar
saviem piedzīvojumiem, pārdomām, kuras tad
varētu ievietot apkārtrakstā.

Draudzes Ziņu redaktors – Indianapolis evaņģēliski
luteriskās latviešu draudzes mācītājs Ivo Roderts



Aprīlis

2024

Latviešu evaņģēliski luteriskā draudze Indianapolē

Draudzes mācītājs: Ivo Roderts (317) 912-5641

Draudzes priekšnieks: Mārtiņš Pūtelis (317) 440-2114

Dāmu komiteja: Andra Burģe-Goetz (317) 575-1934

SVĒTDIENA	PIRMIDIENA	OTRDIENA	TREŠDIENA	CETURTDIENA	PIEKTDIENA	SESTDIENA
31	1	2	3	4	5	6
7 10:00am – LSC Baltās svētdienas laju Dievkalpojums, sekos kafijas galds	8	9 6:30pm Valdes sēde	10	11	12 6:30pm Latv. skola	13
14 10:00am – LSC Dievkalpojums ar dievgaldu, sekos kafijas galds 12:00 Latv. skola	15	16	17	18	19	20
21 10:00am – LSC Dievkalpojums ar dievgaldu, sekos kafijas galds un 'Mācītāja Cēpināšana'	22	23	24	25	26 6:30pm Latv. skola	27
28 10:00am – LSC Dievkalpojums ar dievgaldu, sekos kafijas galds 12:00 Latv. skola	29	30	1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11

Maijs

2024

Latviešu evaņģēliski luteriskā draudze Indianapolē

Draudzes mācītājs: Ivo Roderts (317) 912-5641

Draudzes priekšnieks: Mārtiņš Pūtelis (317) 440-2114

Dāmu komiteja: Andra Burģe-Goetz (317) 575-1934

	SVĒTDIENA	PIRMIDIENA	OTRDIENA	TREŠDIENA	CETURTDIENA	PIEKTDIENA	SESTDIENA
	28	29	30	1	2	3	4
5 10:00am – LSC MessyChurch – Dievkalpojums bērniem (angļu valodā), sekos kafijas galds	6	7	8	9	10	11	
12 10:00am – LSC Dievkalpojums ar dievgaldu, sekos Latviešu skolas izlaidums un pusdienas	13	14	15	16	17	18	
19 10:00am – LSC Vasarsvētku Dievkalpojums ar dievgaldu, sekos pusdienas un 'Mācītāja Cēpināšana'	20	21	22	23	24	25	
26 10:00am – mācītāja dzīvoklī Trīsvienības sv. Dievkalpojums ar dievgaldu, sekos kafijas galds	27	28	29	30	31	1	
2	3	4	5	6	7	8	